
Lyckad Juniorfestival på Axamo Ring 

Karting                                                                                                                                                                                           

Det blev en lyckad helg för Jönköpings Karting Club som  stod som arrangör för 2011 års Juniorfestival. Den 

gästades av förare från hela Sverige och tom Spanien för den delen, och publiken fick njuta av fina och vassa 

heat i fint väder. Vädrets makter ville ändå att regndäcken skulle på under söndag förmiddag, vilket bara 

gjorde tävlingen än mer spännande.  

Uppvisningsklass 

I Cadetti, som är en uppvisningsklass deltog Tove Engström från JKC. Detta är den klass man börjar i för att få 

rutin för att sedan kunna gå vidare till tävlingsklasserna. Åldern på dessa förare är mellan 7 och nio år och 

man får ingen slutplacering, utan alla deltar och blir vinnare och får pris. 

Formel Micro 

Alex Garcia, Marcus Damberg, Kevin Larsson och Samuel Engström tävlade i Micro, där Marcus drog det 

längsta strået genom att kvala in som sexa i sin grupp och nästla sig igenom heaten till förfinalen där han blev 

sjua. Han lyckades inte hålla den placeringen i en tuff final, men slutade ändå på en kalasbra elfte plats. 

Jämfört med förra årets tävling innebär detta en förbättring med drygt tjugo placeringar i ett lika tufft 

startfält.  Alex var snabb i tidskörningen och även i kvalet där han blev femma. I finalen tappade Alex lite av 

sin fart och gick i mål som sjuttonde man. En bra körning av Kevin under hela helgen slutade i tårar när han 

tre varv från mål blev stående i spenaten efter ett omkörningsförsök i chikanen under finalen. Samuel hittade 

inte riktigt farten under denna helg och blev utslagen i B-finalen där han blev åtta. 

Förhoppningar 

I Mini/R95 körde JKC:s Pierre Karlsson, Jesper Sandström, Matilda Roslund, Oscar och August Huzell, Martin 

Carlstedt och Annie Johansson.  I ett tufft startfält med Sveriges mest meriterade förare fanns förhoppningar 

om att JKC skulle ha förare inom topp fem. Jesper lyckades bra i tidskörningen med en femte tid följd av 

Pierre och Matilda som nia och tia. Dessa tre tillsammans med Martin direktkvalificerade sig till A-final 

genom fina körningar och lyckades hålla sig borta från de värsta smällarna. Finalen vanns av Michelle Hall 

från Klippan och Jesper tog målflagg som bra sjua tio sekunder senare. Pierre låg bättre till än Jesper i 

inledningen av loppet men föll genom fältet och slutade på en trettonde plats följd av Matilda som var nöjd 

med sin sjuttonde plats. Oscar och Martin var hyggligt med men var tvungna att bryta efter halva loppet och 

var väldigt besvikna förstås. Federation Cup som tillika är B-final, resulterade i att August Huzell gjorde en fin 

insats och blev trea och följdes av Annie Johansson som körde i mål som lycklig femma. 

Rotax Max Junior 

I RMJ tävlade Rasmus `Musse` Sundell och Alexander Hansson från JKC. Rotax är den motorstarkaste klassen i 

denna tävling med en 125 kubiks vattenkyld motor och fullstort chassi. I ett tunt startfält körde både Musse 

och Alexander bra men lyckades inte få hål på den namnkunnige Jonas Carsting från Stockholm som blev 

etta. Musse hängde på bra i finalen och gick i mål som tvåa knappt sju sekunder senare. Alexander tog 

målflagg som nöjd trea och tog därmed sista pallplatsen. Det var första tävlingen för båda i klassen och 

Musse som körde på dispens pga. sin låga ålder var väldigt nöjd efteråt: - `Det är alltid kul att hamna på 

pallen, men att jag var så nära Carsting tidsmässigt betyder nog mest´ ler en nöjd Musse.` 


